
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

28,918 31,427 320 859 -539 1,616 1,799 -183 -722 27,871

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,994 29,251 31,743 22 90 -68 91 96 -5 -73 27,675

2 60,989 29,248 31,741 27 61 -34 105 76 29 -5 27,699

3 60,697 29,097 31,600 27 62 -35 304 561 -257 -292 27,677

4 60,657 29,089 31,568 32 76 -44 354 350 4 -40 27,763

5 60,620 29,081 31,539 17 58 -41 83 79 4 -37 27,770

6 60,569 29,056 31,513 27 76 -49 88 90 -2 -51 27,790

7 60,542 29,018 31,524 33 71 -38 103 92 11 -27 27,814

8 60,523 29,002 31,521 31 76 -45 101 75 26 -19 27,832

9 60,485 28,976 31,509 28 69 -41 108 105 3 -38 27,833

10 60,464 28,969 31,495 31 77 -46 113 88 25 -21 27,884

11 60,407 28,944 31,463 19 68 -49 70 78 -8 -57 27,890

12 60,345 28,918 31,427 26 75 -49 96 109 -13 -62 27,871

住民基本台帳に基づく人口動態表（令和２年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,345

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


